Navn pa parti/gruppe:

Forslag til valgliste for

SENTERPARTIET

ved stortingsvalget (12. og) 13. september 2021 i

Navn pa valgdistrikt:
Ser-Trgndelag

Nr | Navn F.ar | Stilling/bosted*
1 Ola Borten Moe 1976 Trondheim
2 Heidi Greni 1962 Holtélen
3 Maren Grathe 2001 Melhus
4 Geir Arild Espnes 1957 Oppdal
5 Marte Lavik 1975 Trondheim
6 Hallgeir Grantvedt 1959 @rland
7 Kristian Martin Fremstad 1971 Orkland
8 Guri Heggem 1965 Rgros
9 Ole Herman Sveian 1974 Malvik
10 Vibeke Langli 1973 Rindal
11 Sondre Aarflot Saksvik 2001 Orkland
12 Knut Arne Strgmgy 1957 Frgya
13 Eline Stene 1999 Selbu
14 Bjernar Buhaug 1984 Indre Fosen
15 Nils Forren 2000 Heim
16 Jorid Oliv Jagtayen 1971 Melhus
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

* Stilling eller bosted er kun nedvendig a fylle ut hvis det er fare for forveksling av kandidater

Snu listeforslag for & se pa underskrifter
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